PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO- EDITAL Nº 02/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL – SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP
C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

EXTRATO DO EDITAL Nº 02/2016 - CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do município de CONCHAL, Estado de São Paulo no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos

portadores de deficiência abaixo listados, RESOLVE homologar as mesmas conforme segue:

CARGO: BERÇARISTA

VAGAS: 10 – INSCRITOS: 590

INSC NOME RG DATA NASC.

140000564 CARLA AUGUSTA BORDIN VIETRI 32336767-7 03/03/1980

Prefeitura do Município de Conchal – SP em 24 de maio de 2016.

Valdeci Aparecido Lourenço
Prefeito Municipal